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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00

5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
14/01/2013  E00030 P-210 -FC 3116 400.00 400.00
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 64872 1,227.60 1,627.60
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 10776623 305.30 1,932.90
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 435187 695.50 2,628.40
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 435876 772.00 3,400.40
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 310679 192.02 3,592.42
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 791749 515.77 4,108.19
14/01/2013  E00030 P-210  -FARMACIA DEL AHORRO 170.95 4279.14
14/01/2013  E00030 P-210  -FARMACIA DEL AHORRO 86.50 4,365.64
14/01/2013  E00030 P-210  -FARMACIA DEL AHORRO 2,489.65 6,855.29
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 2747 172.80 7,028.09
14/01/2013  E00030 P-210 -FC49A 377.53 7,405.62
14/01/2013  E00030 P-210 -FC2739 986.05 8,391.67
14/01/2013  E00030 P-210 -FC124 145.90 8,537.57
14/01/2013  E00030 P-210 -FC123 479.50 9,017.07
14/01/2013  E00030 P-210 -FC107 298.00 9,315.07
14/01/2013  E00030 pP210 FC8&1 75.00 9,390.07
14/01/2013  E00030 P210 -FC125 181.14 9.571.21
14/01/2013  E00030 P-210 -FC118 635.11 10,206.32
14/01/2013  E00030 P-210 -FC119 60.08 10,266.40
14/01/2013  E00030 P-210 -FC9122 507.52 10,773.92
14/01/2013  E00030 P-210 -FC 9121 242.16 11,016.08
14/01/2013  E00030 P-210  -FC 62463 398.00 11,414.08
2310172013  E00037 P-217  -RC 960 SOLEDAD MENA 200.00 11,614.08
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 947 MARIA GOMES MIS 65.00 11,679.08
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 970 JOSUE BOLIO EB 500.00 12,179.08
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 835 ILDA CETINA 398.84 12,577.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 890 FRANCISCO DZIB 150.00 12,727.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 892 SERGIO CEN 200.00 12,927.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 963 ERNESTINA COUOH 150.00 13,077.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 885 LAUREANO CANUL 500.00 13,577.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 961 HERIBERTO CHUC 200.00 13,777.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 1074 SANTOS MAY 2,000.00 15,777.92
23/01/2013  EQ0037 P-217  -RC 964 300.00 16,077.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC C966 JOSE CHIN 250.00 16,327.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 965 MARIA AKE 250.00 16,577.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC ERNESTO CHAN 500.00 17,077.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 974LEONOR MANZANILLA 1,000.00 18,077.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 972SALVADOR CAAMAL 1,815.00 19,892.92
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 891 ALEJANDRO NAH 300.00 20,192.92 4
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 995 TOMASA GOMEZ 300.00 20,492.92 '-_
23/01/2013  E00037 P-217  -RC 893 FRANCISCO CUXIM 150.00 20,642.92

230012013 £00037 - Pyz. H-REGITAVEANAUCAB 300.00 20,942.92
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA

CUENTA SALDO INICIAL
FECHA _ POLIZA _ CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
29012013 E00037  P-217 -RC 942 TEODORA DZIB 300.00 212029
23012013 E00037  P217  -RC 1342 ERICA OJEDA 1,300.00 225292
26012013 E00039 P21  -RC 958 VIRGILIO PECH 560.00 2310292
25012013 EO00039  P-219  -RC 943 OLGAPAT 300.00 2340292
25012013 E0039  P-219  -RC 953 MARIA TZAB 200.00 2360292
25012013 E00039  P219  -RC862 AURELIO TAMAY 150,00 2375292
25012013 EQ0038 P29 -RCE34 NELLY ABAM 22000 2397292
265012013 E00039  P-219  -RC 934 JORGE CAMPOS 3,000.00 2697292
25012013 Q0039  P219  -RC 950 CONSEPCION LEAL 200.00 27,1729
26012013 E00039  P-219  -RC 76 JOSE TAMAY 220,00 2139292
25012013 E00039  P-219  -RC 955 MARGARITA SANTOS 20000 2759292
260012013 E0003)  P219  -RC880 BENITO CAHUM 1,000.00 2859292
25012013 EO0039  P219  -RC¥ 20000 2879292
25012013 E00039  P-219 -RC961CRISTINAMOO 20000 26,992.92
25012013 E00039  P-219  -RC 930 MODESTA CEN 630.00 2062292
25012013 E00039  P-219  -RC 1089 DOMINGO MEX 350.00 2097292
25012013 E00039  P219  -RC 1088 VICTOR CEN 35000 3032292
25012013 EQ0039 P29 -RC1001CARMELITA CAB 150.00 3047292
25012013 E00039  P-219  -RC 1006 GELMI MONTES 500,00 3097292
250112013 E00039 P29  -RC 924ALEJANDRA COUOH 500.00 31,472.02
25012013 EQ0039  P-219  -RC 808 GEIDY CHIN 300.00 3177292
250012013 E0003 P29 -RC 999 ROSA CAUICH 185,00 31,997.92
250012013 E00039 P19 -RCS37 LUCIA YAM 25000 32,187.92
25012013 E00039 P19 -ARCENIOTUZ 25000 32437.92
25012013 €003  P219 -RODOLFOUC 250.00 3268792
25012013 E0003  P219  -RC887 VALERIO UICAB 200.00 32,887.92
250012013 E0003  P219  -RCB89YDELFONSO CAAMAL 20000 33,087.92
250012013 E00030  P219  -RC 75 LUCELY BALAM 500,00 33,567.92
250012013 E0003)  P219  -RC 77 DORCAS TUT 30000 33,887.92
250012013 E0003  P219  -RC 73 LUCELY BALAM 850.00 34,757.92
25012013 EQ003  P219  -RC 71 ADRIELATUT 25000 34,987.92
25012013 E0003  P219  -RC832UBALDONAH 500.00 35,487.92
260012013 E0003)  P-219  -RC 655 SABINA MEDINA 200.00 35,687.92
25012013 E0003  P219  -RC654JORGE POOL 1,00000 36,687.92
25012013 E00039  P219  -RCB75VICTOR CHIN 200.00 36,887.92
25012013 EO0039  P219  -RC861FRANCISCO CUXIM 1,00000 37,887.92
26012013 E0003  P-219  -RC 1080 VALERIANA MEZETA 80.00 37,967.92
25012013 E00039  P-219  -RC 881 MARIA XEQUE 30000 38,267.92
250012013 E00038  P-219  -RC 993 SABINAMEDIAN 20000 38,467.92
250012013 E00039  P-219  -RC878JUSTAPOOT 250,00 38,717.92
250012013 E00039  P-219  -RC 949 MOONELLY 750,00 39,467.92
25012013 E00039  P-219  -RC723VICTOR CHIN 160.00 30,617.92
26012013 E00039  P-219  -RC 946 GUADALUPE TZAB 180.00 30,797.92
2650012013 E0039  P-219 -RCB79TERESAA 175.00 3997292
25012013 E0003  P219 RC800VICTOR SOSA 600.00 4057292
25012013 00039 “P:219 " -RC 830 NARIA PAT 300.00 4087292
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3,10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
25/01/2013  E00038 P-218  -RC 804 FIDELIOA EK 100.00 40,972.92
25/01/2013  E00039 P-218  -RC 802 GLORIA POOT 150.00 41,122.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 788GLORIA TEC 200.00 41,322.92
25012013 E00039 P-219  -RC 812 JANET ALBORNOZ 200.00 41,522.92
25/012013  E00039 P-219  -RC 813 LILIA MEZETA 600.00 42122.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 814 JOSE GONZALEZ 300.00 4242292
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 810 ELIZABETH POLANCO 400.00 42,822.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 681 IMELDA MENA 300.00 43,122.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC680 575.00 43,697.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 682 REIMUNDA DZIB 150.00 43,847.92
25012013  E00038 P-219  -RC 789 ROSALBA PADILLA 200.00 44,047.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 785 PACHECO MQO 800.00 44,847.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 653 VALERIO CHAN 300.00 45,147.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 803 GELMI MMONTES 500.00 45,647.92
25/01/2013  E00039 P-218  -RC 805 JOSE EB 500.00 46,147.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 761 NARCISO PACHECO 500.00 46,647.92
25/01/2013  EQ0039 P-219  -RC 729 MIGUEL PAT 100.00 46,747.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 726 MIGUEL PAT 100.00 46,847.92
26/01/2013  EO0039 P-219  -RC 770 GELMI MONTES 500.00 47,347.92
25/01/2013  E00039 P-219  -MARIAIC 200.00 47,547.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 709 PEDRO 200.00 47,747.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 652 MANUELA TAMAY 200.00 47,947.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 684 AURELIO CAAMAL 300.00 48,247.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 840 BLANCA CANCHE 300.00 48,547.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 841 PERLA IUIT 300.00 48,847.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 852 3,400.00 §2,247.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 842 AURELIA GONGORA 300.00 52,547.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 843 ORLANDO TUN 300.00 52,847.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 844 MARIANO CARDENAS 500.00 53,347.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 838 MARIA PECH 300.00 53,647.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 839 RENE SERRANO 500.00 54,147.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 846 GELMI MONTES 500.00 54,647.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 845 GELMI MONTES 500.00 55,147.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 836 220.00 55,367.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 817 MARCOS COCOM 350.00 56,717.92
2501/2013  E00039 P-213  -RC 821 VICENTE PECH 500.00 56,217.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 819 JESUS TORRES 500.00 56,717.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 711 MARICELLA PACHCO 100.00 56,817.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 820 LEONOR MANZANILLA 500.00 567,317.82
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 855 SANTOS TUN 300.00 57,617.92
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 854 LEONOR MANZANILLA 500.00 58,117.92
25012013  E00039 P-219  -RC 683 EGIDIO CAAMAL 200.00 58,317.82
25/01/2013  E00039 P-218  -ASTERIO CAAMAL 100.00 58,417.92
25/01/2013  EQ0039 P-218  -RC 944 62.00 58,479.92
25/01/2013  E00039 P-218  -RC 986 NICOLAS CHAN 250.00 58,729.92
25/01/2013  E00039 150.00 58,879.92
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 984 ARMIN TZAB 200.00 59,079.92
28012013 EO0051  P-224  -RC 981 MARIATELLO 25000 50,329.92
28/01/2013  E00051 P-224 -RCT773 400.00 59,729.92
2810172013  E00051 P-224  -RC 860ESTEBAN CAAMAL 1,680.00 61,400.92
28/01/2013  E00051 P-224  -RC 791 ALFONSO CEN 150.00 61,559.92
28012013 EO00051  P-224  -RC 763 GELMI MONTES 500.00 62,059.92
28/01/2013  E00051 P-224  -RC 831ANGELICA POOL 181.00 62,240.92
28/01/2013  EO0051 P-224  -RC 767 MARIA CARRILLO 150.00 £2,390.92
28/01/2013  E00051 P-224 -RC765 400.00 62,790.92
28/01/2013  E00051 P-224  -RC 758 LEONOR MANZANILLA 500.00 63,290.92
28/01/2013  ED0051 P-224 -RC 768 LAURA OSALDE 500.00 63,790.92
28/01/2013  E00051 P-224  -RC 762 GELMI MONTES 500.00 64,290.92
28/01/2013  E00051 P-224  -RC 759 LEONOR MANZANILLA 500.00 64,790.92
05/022013 E00084  P-233  -FC 865 4,408.00 60,198.92
05/02/2013  E00084 P-233 FC 2470 878.60 70,077.52
05/02/2013  E00084 P-233  -FC 11252935 176.90 70,254.42
05/02/2013  E000B4 P-233  -FC 11252939 663.70 70,918.12
05022013 [EQ0084  P-233  -FC 34486 99.00 71,017.12
05/02/2013  E00084 P-233  -FC 443454 49.00 71,066.12
05/02/2013  E00084 P233 -FCT7832 1,690.48 72,956.80
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1079 200.00 73,156.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC928 250.00 73,406.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1013 250.00 73,656.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1010 175.00 73,831.60
05022013 [E00084  P-233  -RC 1011 500,00 74,331.60
05/02/12013  E00084 P-233  -RC1012 600.00 74,931.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC 996 200.00 75,131.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC 1039 550.00 75,681.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1055 1,200.00 76,881.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1085 400.00 77,281.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1043 350.00 77,831.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC 1084 395.00 78,026.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RCO17 1,000.00 79,026.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1044 250.00 79,276.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC916 250.00 79,526.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC923 500.00 80,026.60
050212013  E00084 P-233 -RC911 250.00 80,276.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC922 500.00 80,776.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC997 220.00 80,996.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1007 250.00 81,246.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC926 500.00 81,746.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC921 250.00 81,996.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1048 300.00 82,296.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1003 300.00 82,596.60
05/02/2013  E00084 P-233 -RC882 300.00 82,896.60
05/02/2013 1,475.00 84,371.60
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
05/02/2013  E00084 P233 -RCO32 400.00 84,771.80
05/0212013  E00084 P233  -RC 2021 300.00 85,071.60
05/0212013  E00084 P233  -RC2020 900.00 85.971.60
05/02/2013  E00084 P233 -RC2022 650.00 86,621.60
05/0212013  E00084 P-233  -RC 2025 600.00 87,221.80
05/0212013  E00084 P-233  -RC 2024 315.00 87,536.80
05/0212013  E00084 P233  -RC 2043 225,00 87,761.60
05/0212013  E00084 P233  -RC 2025 300.00 88,061.60
05/0212013  E00084 P233  -RC 2022 550.00 88,611.60
05/0212013  E00084 P233  -RC 2031 41.00 88,652.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC2028 550.00 89,202.60
05/0212013  E00084 P-233  -RC 2021 2,050.00 91,252.60
05/02/2013  E00084 P233  -RC 1032 150.00 91,402.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1097 100.00 91,502.60
05/0212013  E00084 P-233  -RC 2003 200.00 91,702.60
050212013  E00084 P-233  -RC 1036 850.00 92,552.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 2028 3,248.00 95,800.60
05/0212013  E00084 P-233  -RC 1082 600.00 96,400.60
05/02/2013  E00084 P-233  -RC 1033 2,820.00 99,220.60
05/02/2013  E00084 P233  -RC 2005 250.00 99,470.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 1002 SOCORRO BORGES 500.00 99,970.60
08/0212013 [E00056  P-237  -RC 936 LAZARO OLVERA 1,300.00 101,270.60
08/02/2013  E00056 P237 -RCO79 975.00 102,245.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 815 NICTE MONTES 476.00 102,721.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 982 BERTHA KOYOC 1,761.00 104,462.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 980 SALOMON XEQUE 300.00 104,782.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 987 PEDRO MEX 300.00 105,082.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 888 PEDRO MEX 500.00 105,582.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 888 MARIA TEC 250.00 105,832.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 848 SERGIO CEN 500.00 106,332.60
08/02/2013  E00056 P-237  -FLORENCIA PECH 300.00 106,632.60
08/02/2013  E00056 P237  -RC 851 FRANCISCO PAT 300.00 106,932.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 866 JACINTO BE 300.00 107,232.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 849 FRANCISCO LUGO 200.00 107,432.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 850 SANTOS PECH 250,00 107,682.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 983 ANA CANUL 300.00 107,982.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 886 ELIAS UICAB 250.00 108,232.60
08/0212013  E00056 P-237  -PAULINA COX 200.00 108,432.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 989 JUAN CAAMAL 500.00 108,932.80
08/02/2013  E00056 P-237  -RC SEIDI ARJONA 400.00 109,332.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 771 TERESA CHI 500.00 109,832.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 772 TERESA CHI 500.00 110,332.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 730 HENRY PECH 500.00 110,832,680
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 856 HENRY PECH 150.00 110,982.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 859 MARIA YAH 250.00 111,232.60
08/0212013  E00056 < P-237H. ARG BBANATIVIBAD CEN 100.00 111,332.60
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
08/02/2013  E00058 P-237  -RC 896 JOSUE BOLIO 500.00 111,832.60
08/02/2013  E00056 P-237 -RC 899 150.00 111,982.60
08/02/2013  E00056 P-237 -RC65% 1,400.00 113,382.60
08/0212013  E00056 P-237 -RC870 250.00 113,632.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 869 180.00 113,812.60
08/0212013  E00056 P-237  -RC 868 250.00 114,062.60
08/0212013  E00056 P-237 -RC 865 500.00 114,562.60
08/02/2013  E00056 P237 -RC 864 500.00 115,062.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC 867 500.00 115,562.80
08/0212013  E00056 P-237  -RC 8T 175.00 115,737.60
08/02/2013  E00058 p237 -RC874 300.00 116,037.60
08/022013  E00056 P-237 -RCE73 750.00 116,787.60
08/02/2013  E00056 P-237 -RCE872 1,000.00 117,787.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC8%4 986.00 118,773.60
08/0212013  E00D56 P-237 -ELSADIAZ 150.00 118,923.60
08/022013  E00056 P-237  -ANGEL URIBE 100.00 119,023.60
08/022013  E00056 P-237  -EPIFANIO DZUL 500.00 119,523.60
08/0212013  E00056 P-237 -PEDRODZIB 100.00 119,623.60
08/02/2013  E00056 P-237  -OSCAR EK 400.00 120,023.80
08/02/2013  E00056 P-237  -ROMUALDO GOMEZ 200.00 120,223.60
08/0212013  E00056 P237 -RC728 300.00 120,523.60
08/0212013  E00056 P-237  -MARIA POOT 200.00 120,723.60
08/02/2013  E00056 P-237  -RC657 475.00 121,198.60
08/02/2013  E00056 P-237 -RC897 500.00 121,898.60
08/0212013  E00056 P-237 -RC863 500.00 122,198.60
08/02/2013  E00056 P-237 -RC89% 500.00 122,698.80
08/02/2013  E00056 P237  -RC 900 320.90 123,028.50
08/02/2013  E00056 P-237 -RC8T6 250.00 123,278.50
08/02/2013  E00056 P237 -RC8% 260.00 123,538.50
08/02/2013  E00057 P-238 -RCO27 120.00 123,668.50
08/02/2013  E00057 P23 -RC925 62.00 123,720.50
08/02/2013  E00057 P-238 -RC929 300.00 124,020.50
08/0212013  E00057 P-238 -RCB58 500.00 124,520.50
08/0212013  E00057 P-238 -RC918 300.00 124,820.50
08/02/2013  E00057 P238 -RC 919 100.00 124,920.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC1029 200.00 125,120.50
08/0212013  E00057 P-238  -RCO12 200.00 125,320.50
08/0212013  E00057 P-238  -RC1073 350.00 125,670.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1004 250.00 125,920.50
08/0212013  E00057 P-238  -RC 1005 250,00 126,170.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1028 175.00 126,345.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1027 200.00 126,545.50
08/022013  E00057 P-238  -RC 1078 200.00 126,745.50
08/0212013  E00057 P-238  -RC 1072 625.00 127,370.50
08/0212013  E00057 P238  -RC 1071 150.00 127,520.50
08/02/2013 E00057  P-238 AVIRET{d4EENTO Dt 250.00 127,770.50
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08/0212013  E00057 P-238  -RC 1078 300.00 128,070.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1041 400.00 128,470.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1042 2,500.00 130,970.50
08/02/2013  E00057 P-238  -RC 1017 600.00 131,570.50
10/02/2013  EQ00B1 P-241  -FC 3388 3,248.00 134,818,50
19/022013  E00076 P-247  RC 1019 350.00 135,168.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1025 300.00 135,468.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1026 300.00 135,768.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1024 300.00 136,068.50
18/02/2013  E00076 P-247  RC 1021 600.00 136,668.50
18/02/2013  E00076 P-247 RC 1023 600.00 137,268.50
19/02/2013  E00076 P-247  RC 1022 600.00 137,866.50
198/022013  E00076 P-247  -RC909 250.00 138,118.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1020 600.00 138,718.50
18/02/2013  E00076 P-247  RC 1018 350.00 139,068.50
19/02/2013  E00078 P-247  -RC 1087 150.00 139,218.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1088 450.00 139,668.50
19/0212013  E00076 P-247  -RC 1068 750.00 140,418.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 2060 1,025.00 141,443.50
18/02/2013  E00076 P-247  -RC 910 725.00 142,168.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 2034 4,300.00 146,468.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1062 350.00 146,818.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1061 500.00 147,318.50
18/02/2013  E00076 P-247  -RC 1059 390.00 147,708.50
19/02/2013  E00076 P-247  RC 1060 300.00 148,008.50
19/022013  E00076 P-247  -RC 1009 300.00 148,308.50
1910212013 E00076 P-247  -RC 1045 200.00 148,508.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1046 200.00 148,708.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1047 500.00 149,208.50
19/02/2013  E00076 P247 -RC933 620.00 149,828.50
19/022013  E00076 P-247  -RC 905 100.00 149,928.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 906 100.00 150,028.50
18/02/2013  E00076 P-247  -RC 1064 1,500.00 151,528.50
19/02/2013  E00076 P-247 -RC 991 127.00 151,655.50
19/0212013  E00076 P-247  -RC 1085 500.00 152,155.50
19/0212013  E00076 P-247  RC1075 300.00 152,455.50
19/02/2013  E00076 P-247 -RC883 200.00 152,655.50
18/02/2013  E00076 P-247 -RC948 1,000.00 153,655.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1070 2,000.00 155,655.50
18/02/2013  E00076 P-247  -RC 1067 200.00 155,855.50
19/022013  E00076 P-247  -RC 1054 288.00 156,143.50
19/022013  E00076 P-247 -RC 1053 750.00 156,893.50
19/022013  E00076 P-247  -RC 2002 400.00 157,283.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1067 200.00 157,493.50
19/02/2013  E00076 P-247  -RC 1081 500.00 157,993.50
19/02/2013 E00076  P-247 -RC 904 100.00 158,093.50
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18/02/2013  E00076 P-247  -FC 815418 515.77 158,609.27
18/02/2013  E00076 P-247  -FC 815400 570.02 159,179.29
19/0212013  E00076 P-247  -FC 322620 325.20 159,504.49
26/02/2013  E00081 P-258 -RC2018 250.00 159,754.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2013 150.00 159,904.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2004 500.00 160,404.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1080 250.00 160,654.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1040 200.00 160,854.49
26/02/2013  E00081 P-258  -REC 2000 350.00 161,204.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2001 800.00 162,004.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1086 180.00 162,184.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2017 500.00 162,684.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2009 150.00 162,834.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1050 1,740.00 164,574.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 524 200.00 164,774.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC907 350.00 165,124.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 903 300.00 165,424.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2012 400.00 165,824.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2007 500.00 166,324.49
26/02/2013  E00081 P258  -RC 2010 150.00 166,474.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2011 150.00 166,624.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1052 750.00 167,374.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1051 750.00 168,124.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2053 250.00 168,374.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2049 720.00 169,094.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2052 250.00 169,344.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2051 720.00 170,064.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2050 200.00 170,264.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2030 250.00 170,514.49
26/02/2013  E00081 P-256  -RC 2032 200.00 170,714.49
26/02/2013  E00081 P-256  -RC 2048 700.00 171,414.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1049 800.00 172,214.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2044 250.00 172,464.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2048 400.00 172.864.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2057 1,800.00 174,664.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2058 1,800.00 176,464.48
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2059 1,600.00 178,064.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2056 250,00 178,314.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2054 250.00 178,564.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2055 150.00 178,714.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1096 200.00 178,914.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1058 300.00 179,214.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2008 150.00 179,364.49
26/02/2013  E00081 P-258 -RC2015 300.00 179,664.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2014 300.00 179,964.49
20022013 E00081  _-P258,, ~RGPARMIENTO Dt 200.00 180,164.49
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MUNICIPIO DE YAXCABA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2610212013  E00081 P-258  -RC 2040 100.00 180,264.49
26/0212013  E00081 P-258  -RC 2033 500.00 180,764.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2024 500.00 181,264.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC C2042 130.00 181,394.49
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2041 69.97 181,464.46
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2045 73.60 181,538.06
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2036 320.00 181,858.06
26/02/2013  E00081 P-268  -RC 2037 74.00 181,932.06
26/02/2013  E00081 P-258 -RC 2018 119.50 182,051.56
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 1069 99.80 182,151.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2031 220.00 182,371.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2035 250.00 182,621.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2026 1,000.00 183,621.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 908 400.00 184,021.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2027 1,200.00 185,221.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2029 400.00 185,621.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 801 372.00 186,993.36
261022013 E00081 P-258  -RC 2085 1,250.00 187,243.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2094 500.00 187,743.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2093 300.00 188,043.36
261022013 E00081 P-258 -RC 914 4,350.00 192,393.36
26/02/2013  E00081 P-258  -RC 2082 400.00 192,793.36
26/02/2013  E00081 P-268  -RC 1000 240.00 163,033.36
271022013 E00083 P-258  -FC 882 GERARDO DELGADO 3,248.00 196,281.36
02/03/2013  E0D121 p-266  -FC 1780 751.70 197,033.06
02/03/2013  E00121 P-286  -FC 822505 98.00 197,131.06
02/03/2013  E00121 P-266 -FC458 124.00 197,255.08
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 5658 189.00 197,454.06
02/03/2013  E00121 P-266 -FC624 206.64 197,660.70
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 455931 562.98 198,223.68
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 88669 184.20 198,407.88
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 88670 304.00 198,711.88
02/03/2013  E00121 P-266 -FC 3291 463.00 199,174.88
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 3290 463.00 199,637.88
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 235357 1,398.00 201,035.88
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 4609 896.09 201,931.97
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 485088 207.00 202,138.97
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 2804 173.34 202,312.31
02/03/2013  E00121 p-266  -FC 2803 793.01 203,105.32
02/03/2013  E00121 p-266 -FC2784 242.80 203,348.12
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 431 138.24 203,486.36
02/03/2013  E00121 P-266  -FC 3462 150.00 203,636.36
05/03/2013  E00126 P-271  -SECRETARIA DE ADMINISTRACIO 50,000.00 253,636.36
05/03/2013  E00127 P-272  -RC 2080 300.00 253,936.36
05/03/2013  E00127 P-272  -RC 2097 2,000.00 255,936.36
05/03/2013  E00127 . E’_Z?ZI ) Aﬁf?ﬂﬁfENTO DE 400.00 256,336.36

VAXCABA, YUCATAN.
2012 -2015
k ESIDENTA MUNICIPA rig o Fech 47032014



MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0503/2013 E00127  P-272 -RC2062 600.00 256,936.36
0503/2013 E00127  P-272 -RC2077 800.00 257,736.36
050312013 E00127  P-272  -RC2078 1,000.00 258,736.36
050312013 E00127  P-2712  -RC 2081 500.00 259,236.36
05/03/2013  E00127 p-272  -RC 2089 750.00 259,986.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2087 300.00 260,286.38
05/03/2013  E00127 p-272  -RC 2084 1,650.00 261,936.36
05/03/2013  E00127 p272  -RC2090 1,000.00 262,936.36
05032013 E00127  P-272  -RC 1093 240.00 263,176.36
05/03/2013  E00127 P-272  -RC 2040 500.00 263,676.36
050312013 E00127  P272 -RC 2088 750,00 264,426.36
05/03/2013  EQ0127 P272  -RC 2078 300.00 264,726.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2094 1,925.00 266,651.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2096 2,000.00 268,651.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2098 450.00 269,101.36
05032013 E00127  P-2712  -RC 2065 500.00 269,801.36
05032013 E00127  P272  -RC 2039 200.00 269,801.36
050032013 E00127  P-272  -RC2057 800.00 270,601.36
05032013  E00127 P272  -RC M2 250.00 270,851.36
05032013  E00127 P272  -RC 2088 600.00 271,451.36
05/03/2013  E00127 272 -RC 2087 500.00 271,951.36
05032013 EO00127  P-272  -RC 2078 500.00 272,451.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2049 300.00 272,751.36
05/03/2013  EQ0127 p272  -RC 2031 260.00 273,011.3
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2048 500.00 273,511.38
05/03/2013  E00127 p272  -RC2070 500.00 274,011.36
05/03/2013  E00127 p272  -RC2027 300.00 274,311.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2081 300.00 274,611.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2085 300.00 274,911.36
05032013 E00127  P272  -RC2090 600.00 275,511.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2086 600.00 276,111.38
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2080 800.00 276,911.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2074 600.00 277,511.36
05/03/2013  E00127 P-272  -RC 2089 500.00 278,011.36
05/03/2013  E00127 p272  -RC 2084 600.00 278,611.36
05032013 E00127  P-2712  -RC 2066 1,000.00 279,611.36
05/03/2013  E00127 P272  -RC 2067 300.00 279,911.36
05/03/2013  E00127 P272 -RC2073 150.00 280,061.36
05/03/2013  E00127 P212  -RC2079 500.00 280,561.36
08/0312013  E00131 P-276  -COBAY PLANTEL YAXCABA 26,690.00 307,251.36
08/03/2013  E00131 p216  -RC2077 74.00 307,325.36
08/0312013  E00131 P-276  -SANTOS CANUL 600.00 307,925.36
08/03/2013  E00131 P-276  -MANUEL MOO 750.00 308,675.36
08/03/2013  E00131 P276  -VICENTE RUIZ 200.00 308,875.36
08/03/2013  E00131 P276  -MANUELA MOO 450,00 309,325.36
08/03/2013 00131 ».P-2761y N OSRIMARIA LOPEZ 350.00 309,675.36
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MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
. ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08/03/2013  E00131 P-276  -MIGUEL KANTUN 250.00 308,925.36
08/03/2013  E00131 P-276  -JOSE CAUICH 500.00 310,425.36
08/03/2013  E00131 P276  -ANAIUIT 300.00 310,725.36
08/03/2013  E00131 P-276  -ANTONIO UICAB 150.00 310,875.36
08/03/2013  E00131 P-278  -MARIA CARRILLO 500.00 311,375.36
08/03/2013  E00131 P-276  -TERESITA ORTIZ 500.00 311,875.36
08/03/2013  E00131 P-276  -SILVIA CEN 125.00 312,000.36
08/03/2013  E00131 P-276  -ALFONSO CEN 125.00 312,125.38
08/03/2013  E00131 P-276  -ANA MARIA KOYOC 125.00 312,250.38
08/03/2013  EQ0131 P-276  -LENI MOO 400.00 312,650.36
08/03/2013  E00131 P-276  -ANAIUIT 150.00 312,800.36
08/03/2013  E00131 P-276  -MARGARITA PECH 400.00 313,200.38
08/03/2013  E00131 P-276  -SILVIACEN 125.00 313,325.36
08/03/2013  E00131 P-276  -SERGIO CEN 240.00 313,565.36
08/03/2013  E00131 P-276  -JOSE MEX 240.00 313,805.36
08/03/2013  E00131 P-276  -MARIA CANUL 240.00 314,045.36
08/03/2013  E00131 P-276  -LUIS CHABLE 240,00 314,285.38
08/03/2013  E00131 P-276  -JOSE CAAMAL 600.00 314,885.36
08/03/2013  E00131 p-276  -HERIBERTO CHUC 200.00 315,085.36
08/03/2013  E00131 P276  -NOEMI KANTUN 1,000.00 316,085.36
08/03/2013  E00131 P-276  -SHARON YAM 150.00 316,235.36
08/03/2013  E00131 P-276  -ROBERTQ RUIZ 7,160.00 323,395.36
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2098 680.00 324,075.36
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 1063 1,000.00 325,075.36
15/03/2013  E00139 P-284 -RC2072 1,000.00 326,075.36
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2042 1,000.00 327,075.36
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2038 100.00 327,175.36
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2039 150.00 327,325.36
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2082 74.80 327,400.16
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 20688 300.00 327,700.16
15/03/2013  E00139 P284 -RC 1035 200.00 327,900.16
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2032 200.00 328,100.16
15/03/2013  E00139 P284 -RCY13 200.00 328,300.16
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2054 500.00 328,800.16
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2056 150,00 328,950.16
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2097 150.00 329,100.16
15/03/2013  E00139 P-2864  -RC 2046 200.00 329,300.16
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2062 400.00 329,700.16
15/03/2013  E00139 P-284  -RC 2047 500.00 330,200.16
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2100 300.00 330,500.16
15/03/2013  E00139 P-284 -RC 2055 200.00 330,700.16
15/032013  E00139 P-284  -RC 2069 571.70 331,271.86
15/03/2013  E00139 P-264  -ELDA PECH 200.00 331,471.86
15/03/2013  E00139 P-284  -MANUEL MENDOZA 100.00 331,571.86
15/03/2013  E00139 P-284  -JOSE BATUN 300.00 331,871.86
15/03/2013  E00139 P-284  -ABELARDO CAAMAL 200.00 332,071.86
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- MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15032013 E00139  P-284  -NELICAN 300.00 332,371.86
1510302013 E00139  P-284  -OLIVIACAB 200.00 332,571.86
15032013 EO00139 P84  -ELIZABET POLANCO 100.00 332,671.86
15/03/2013  E00139 P-284  -MANUELA TAMAY 150.00 332,821.86
15/03/2013 [E00144  P-283 -RC 2029 100.00 332,921.86
15/03/2013 E00144  P-289  -LADY DIAZ 550.00 333471.88
16032013 E00144  P-289  -RC 2071 1,000.00 334,471.86
25/03/2013  E00151 P-296  -FC 810 ALFREDO CANCHE 75,000.00 409,471.86
TOTAL: 409,471.86 409,471.86
5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Juntas y Comisarias - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial; 0.00
160312013  E00144 P-289  -JORGE COX 200.00 200.00
1510312013 E00144 P-289  -AMBROCIO NOH 650.00 850.00
1610312013 E00144 P-289  -LUIS PECH 360.00 1,210.00
1510312013 E00144 P289  -RC 2045 2,000.00 3,210.00
15/03/2013 E00144  P-289  -RC 2041 2,000.00 5,210.00
150032013 EO0144  P-289  -RC 1085 2,217.00 7,427.00
15/03/2013 [E00144  P-289  -RC 2093 480.00 7,907.00
15032013 E00144  P-289  -RC 2035 1,500.00 9,407.00
15032013 E00144  P-289  -RC 2061 500.00 9,007.00
150032013 E00144  P-283  -MARIACHAN 500.00 10,407.00
16/03/2013 [E00144  P-289  -BERNARDINO ECHEVERRIA 1,000.00 11,407.00
150032013 E00144  P-269  -NORMA YAM 720,00 12,127.00
151032013  E00144 P-289  -GILBERTH CASTILLO 3,000.00 15,127.00
150032013 E00144  P-269 -ERNESTOPEREZ 960.00 16,087.00
15/03/2013 E00144  P-289  -ENRIQUE DZUL 200.00 16,287.00
15/03/2013  E00144 P-289  -MANUEL LUGO 2,000.00 18,267.00
150032013  E00144 P-289  -ERBERTH CASTILLO 3,000.00 21,287.00
15/03/2013  E00144 P-289  -ERBERTH CASTILLO 3,000.00 24,287.00
15/03/2013  E00144 P-289  -FERNANDA AVILA 200.00 24,487.00
16/03/2013  E00144 P-289  -FELIPE CAAMAL 450,00 24,937.00
15/03/2013  E00144 P-289  -JUSTINACEN 100.00 25,037.00
150032013  E00144 P-289  -RC2033 200.00 25,237.00
15032013 E00144  P-283 -RC 2036 100.00 25,337.00
15032013 E00144  P-289  -RC 1066 150.00 25,487.00
15032013 E00144  P-289  -RC 2028 200.00 25,687.00
15/032013  E00144 P-289  -MARGARITA CUXIM 500.00 26,187.00
15/03/2013  E00144 P-289  -JUSTINA CEN 100.00 26,267.00
15032013 E00144  P-289  -BERNARDINO DZUL 320.00 26,607.00
150312013  E00144 P289  -ALILA MWENDOZA 700.00 27,307.00
1510312013 E00144 P289  -GUADALUPE TEC 200.00 27,507.00
150032013  E00144 P-289  -REINAUICAB 200.00 27,707.00
15032013 E00144  P-289 -RAULBE 200.00 27,907.00
150032013  E00144 P-289  -MARGARITA CEH 250,00 28,157.00
15/03/2013  E00144 P-289  -MANUEL TUZ 6,008.00 34,165.00
16/03/2013  E00144"~.  |P-289)\TAMARIOOR 350.00 34,515.00
£ 8270 % YAXCABA, YUCATAN.
v 2012-2015
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. MUNICIPIO DE YAXCABA ASEY ver 3.10
5 ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2013 AL 31/3/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
15/03/2013  E00144 P-289  -JOSE PAT 500.00 35,015.00
15/03/2013  E00144 P-289  -MAGDALENA EK 300.00 35,315.00
15/03/2013  E00144 P-289  -MARIA CHI 200.00 35,515.00
15/03/2013  E00144 P-289  -JOSE CATZIN 500.00 36,015.00
15/03/2013  E00144 P-289  -CLARA BAAS 450.00 36,465.00
15/03/2013  E00144 P-289  -ROBERTA LUGO 450.00 36,915.00
15/03/2013  E00144 P-289  -OLIVER SOBERANIS 300.00 37,215.00
15/03/2013  E00144 P-289  -DONATO MOO 440.00 37,655.00
15/03/2013  E00144 P-289  -RC 2096 1,000.00 38,655.00
15/03/2013  E00144 P-289  -GLENDY TAMAY 3,200.00 41,855.00
15/03/2013  E00144 P-289  -ANGELICA SANTIAGO 250.00 42,105.00
15/03/2013  E00144 P-289  -CRISTINA CAB 100.00 42,205.00
15/03/2013  E00144 P-289  -FELIPE CAAMAL 1,500.00 43,705.00
16/03/2013  E00144 P-289  -FRANCISCO VAZQUEZ 200.00 43,905.00
15/03/2013  E00144 P-289  -SABRINA MEDINA 500.00 44,405.00
15/03/2013  E00144 P-289  -NIDIA CARRILLO 1,000.00 45,405.00
15/03/2013  E00144 p-280  -LUIS MEX 500.00 45,905.00
15/03/2013  E00144 P-289  -REBECA CHUC 200.00 46,105.00
16/03/2013  E00144 P-289  -MIRNA CAB 150.00 46,255.00
15/03/2013  E00144 P-289 -JOSEUC 200.00 46,455.00
15/03/2013  E00144 P-288  -MARIA CANUL 94.30 46,549.30
16/03/2013  E00144 P-289  -SABINA MEDINA 74.80 46,624.10
15/03/2013  E00144 P-289  -MARGARITA SANTOS 89.50 46,723.60
15/03/2013  E00144 P-289  -JOSE BATUN 100.00 46,823.60
15/03/2013  E00144 P-289  -ERNESTINA COUQH 100.00 46,923.60
15/03/2013 E00144 P-289  -FLORENCIA HERNANDEZ 71.80 46,995.40
15/03/2013  E00144 P-289  -ANTONIA CASTRO 73.80 47,069.20
15/03/2013  E00144 P-289  -CONCEPCION UICAB 71.30 47,140.50
15/03/2013  E00144 P-288  -CICELY MATUS 74.80 47,215.30
15/03/2013  E00144 P-289  -PAULINO ClAU 74.80 47,290.10
TOTAL: 47,290.10 47,290.10
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
09/01/2013  E00020 P-200 -TRASLADO DE ESTUDIANTES 43,050.00 43,050.00
09/01/2013  E00020 P-200 -TRASLADO DE ESTUDIANTES 31,400.00 74,450.00
09/01/2013  E00D20 P-200  -TRASLADO DE ESTUDIANTES 2,500.00 76,950.00
09/01/2013  E00020 P-200 -TRASLADO DE ESTUDIANTES 23,150.00 100,100.00
09/01/2013  E00020 P-200 -TRASLADO DE ESTUDIANTES 1,760.00 101,860.00
25/01/2013  EO00039 P-219  -RC 952 PREPARATORIA "FELIPE 5,000.00 106,860.00
25/01/2013  EO00039 P-219  -RC 751 HENRY PECH 500.00 107,360.00
25/01/2013  E00039 P-219  -RC 940 ARTURO NOH 500.00 107,860.00
TOTAL: 107,860.00 107,860.00
TOTAL: 564,621.96 0.00 564,621.96
AYUNTAMIENTO DE
VAR, YUCATAN.
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Fraccién IX.- Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos piblicos,
cualquiera que sea su destino, asi como los informes que dichas personas deben entregar sobre

el uso y destino de estos.
LISTA DE LOS DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

PERIODO

ENERO 2013 A OCTUBRE 2013
H. AYUNTAMIENTO DE

YAXCABA, YUCATAN
2012 -2015
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APOYOS DEL MES DE ENERO 2013

NOMBRE MONTO
MARIA DEL ROSARIO TELLO ACOSTA $250.00
SUGELY MARIBEL COUOH MATU $400.00
VIRGILIO PECH TAMAYO $1,680.00
ALFONSO CEN UC $150.00
GELMI TEODORA MONTES CHE $500.00
ANGELICA MARIA POOL EB $181.00

MARIA FRAGEDES LEONOR CARRILLO M¢# $150.00
ESCUELA SECUNDARIA TECNICA No. 60 C $400.00

LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT $500.00
LAURA GUADALUPE OSALDE BALAM $300.00
MONTES CHE GELMI TEODORA $500.00
LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT $500.00
WILBERT IGNACIO HERRERA ABAM $225.00
JUAN DE DIOS CAAMAL MOO $350.00
ENRIQUE DZUL CANUL $240.00
MANDI! MARIEL COB TUN $225.00
MARIA SUSANA DORANTES CHE $225.00
ELDA MARIA DZUL PACHECO $500.00
SOCORRO ESTHER BORGES COUOH $500.00
NICTE LAIDA MONTES AKE $476.00
BERTHA ESTELA KOYOC MOO $1,761.00
SALOMON XEQUE NOH $300.00
VENUSTIANA AKE CEN $300.00
ROSA CARMINA TUN COX $500.00
MARIA ELIDIA TEC ALBORNOZ $250.00
SERGIO IVAN CEN UICAB $500.00
AURORA NOEMI AKE PECH $300.00
FRANCISCO PAT CRUZ $300.00
JACINTA BE CHAN $300.00
FRANCISCO JAVIER LUGO MAAS $200.00
SANTOS LEON PECH MOO $250.00
ANA ROSA CANUL UC $300.00
NATIVIDAD CEN TUN $250.00
PAULINA COX $200.00
JUAN CARLOS CAAMAL MENDOZA $500.00
HENRY GUILLERMO PECH MEX $500.00
HENRY GUILLERMO PECH MEX $150.00
MARIA LUISA YAH POOT $250.00
NATIVIDAD CEN TUN $100.00
LUCELY ELIZABET BALAM SULUB $500.00
EDILBERTO CEN CAAMAL $150.00
FAUSTINO CARRILLO CANTON $1,400.00
MARIA MAGDALENA SULUB PAT $250.00
CECILIA CHI TAMAY $180.00

JOSUE JULIAN BOLIO EB $500.00

H, AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
2012-2015
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GELMI TEODORA MONTES CHE
MARIANO CARDENAS KOH
FERMIN UICAB HU

FABIANA CEN UICAB

JULIA NOH COX

ELSA MARIA DIAZ PECH
ANGEL MIGUEL URIBE TEC
EPIFANIO DZUL MAZON
PEDRO DZIB EK

ROMUALDO AMADO GOMEZ CHERREZ
ADRIELA TUT GOMEZ

MARIA CRISANTA POOT CHAN
JOSE CESAR CHAN POOT
GELMI TEODORA MONTES CHE
AIDA BEATRIZ TUN CAM
MARIA TERESA CHAN ZAPATA
ILDA BIRGINIA CETINA XIX
SAMUEL MEX TZUC
ANGELICA MARIA POOL EB
Juan Andrade Hernéndez (Preparatoria "
Virgilio Pech Tamay.

Olga Maria Pat Ek.

Marfa Isabel Tzab Aké.
Aurelio Caamal Tamay.

Nelly Patricia Abam Campos.
Henry Guillermo Pech Mex.
Maria Luduvina Diaz Pech.
Consepcion Leal Blanco.
Escuela Bilinglie Cuitlahuac.
Margarita Santos Alcocer.
Benito Cahum Cen.

Cristina Moo Cab.

Cen Tamay Maria Rita.
Domingo Mex Tan

Escuela Gilberto Hau Osalde.
Socorro Borgues Couch
Carmelita Cab Puc.

Gelmi Montes Che.

Alejandra M. Couoh Pat.
Geidy Carolina Chin Pech.
Rosa A. Cauich Chin.

Licia Yam Albornoz.

Arcenio Tuz Tamay.

Rodolfo Uc Uc.

Valerio Uicab May.

Ydelfonso Caamal Sosa.
Lucely Balam Sulub.

$500.00
$500.00
$175.00
$300.00
$1,000.00
$150.00
$100.00
$500.00
$100.00
$200.00
$300.00
$200.00
$475.00
$500.00
$500.00
$500.00
$329.90
$250.00
$260.00
$5,000
$560.00
$300.00
$200.00
$150.00
$220.00
$500.00
$3,000.00
$200.00
$220.00
$200.00
$1,000.00
$200.00
$630.00
$350.00
$500.00
$350.00
$150.00
$500.00
$500.00
$300.00
$165.00
$250.00
$250.00
$250.00
$200.00
$200.00
$500.00
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Dorcas Tut Ruz.

Lucely Balam Sulub.
Adriela Tut Gémez.
Ubaldo Nah Albornoz.
Sabina Medina Chuc.
Victor Tomas Chin Gémez.
Francisco Cuxin Poot.
Valeriana Mezeta Pech.
Maria Xequé Pacheco.
Sabina Medina Chuc.
Justa Rufina Poot Mex.
Nelly Lucelly Moo Aké.
Victor Tomds Chin Gémez.
Guadalupe Tzab Soberanis.
Teresa de Jestis Aké Uicab.

Victor Manuel Sosa Palomo.
Maria de la Cruz Pat Cauich.

Fidelia Ek Canul.

Gloria Poot Cauich.
Maria Nelsi Santiago Luit.
Lilia Mezeta Chuc.

José Ricardo Gonzélez Cob.
Elizabeth Polanco Chuc.
Imelda Mena Balam.
Reimunda Dzul Cob.
Edilberto Pacheco Moo.
Valerio Chan Mex.

Gelmi Montes Che.

José Eb Che.

Narciso Pacheco Pech.
Ambrocia Tun Dzul.
Arnulfo Pat Tun.

Gelmi Montes Che.

Maria Concepcién Ic y Avilez,

Manuela Tamay Uicab.
Aurelio Caamal Tamay.
Blanca Canche Cahuich.
Wilberth Tun Cen.
Aurelia Géngora Ojeda.
Wilberth Tun Cen.
Mariano Cardenas Koh.
Marfa Estela Pech.

René Eduardo Serrano Canche.

Gelmi Montes Che.
Gelmi Montes Che.
Marcos Cocom Yeh.
Vicente Pech Mena.

$300.00
$850.00
$250.00
$500.00
$200.00
$200.00
$1,000.00
$80.00
$300.00
$200.00
$250.00
$750.00
$150.00
$180.00
$175.00
$600.00
$300.00
$100.00
$150.00
$200.00
$600.00
$300.00
$400.00
$300.00
$150.00
$800.00
$300.00
$500.00
$500.00
$500.00
$100.00
$100.00
$500.00
$200.00
$200.00
$300.00
$300.00
$300.00
$300.00
$300.00
$500.00
$300.00
$500.00
$500.00
$500.00
$350.00
$500.00
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Jesus Zaragoza Torres. $500.00

Marsella Pacheco Yama. $100.00
Leonor Manzanilla Luit. $500.00
Alfonso Tun y May. $300.00
Leonor Manzanilla Luit. $500.00
Egidio Caamal May. $200.00
Asterio Caamal Ek. $100.00
Silvia Gpe. Cetina Gémez. $62.00
Nicolds Chan Uex. $250.00
Eloida Caamal Ek. $150.00
Armin Jesus Tzab Yam. $200.00
Soledad Mena ku $200
Edgar Ivan Acosta Balam $200
Maria Irma Gomes Mis $65
Gelmi Teodora Montes Che $500
llda Birginia Cetina Xix $398.84
Francisco Dzib Maas $150
Maricela uicab Tun $200
Hernestina couoh uc $150
ubaldo Nah Allbornoz $500
Heriberto Adrian Chuc Poot $200
Santos Ejidio May Itza $2,000
Lilio Catzin Chi $300
Ernesto Chan Velazquez $250
Maria Rosalva Ake Caamal $250
Ernesto Chan Velazquez $500
Leonor Elena Manzanilla iuitz $1,000
Alejandro Nah Albornoz $300
Tomasa Ek $300
Susana Uicab Pat $300
Teodora Dzib Mex $300
MARIA ANGELA CHAY UICAB $350
NELLY CEN MAZON $175
WILBERT IGNACIO HERRERA ABAM $225
JUAN DE DIOS CAAMAL MOO $350

TOTAL $70,988.74

H. AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
2012-2015
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APOYOS DEL MES DE FEBRERO 2013

NOMBRE

FILIBERTO OSCAR DZUL Y TEC
GUADALUPE TZAB SOBERANIS
NELY ESTELA CAN CANUL

JOSE ANTONIO CASTILLO PATRON
MAGDALENA EK ZULU
BERNARDINA ALBORNOZ NAH
JOSE DE JESUS LOYA DE LA CRUZ
ADDY ROSARIO SANTIAGO MEZETA
EDILBERTO CEN CAAMAL

LEONOR ELENA MANZANILLA IUIT
FERMINA TZUC AKE

MERLY VANESSA MUNOZ TELLO
SATURNINO CHAN CAAMAL

RENE EDUARDO SERRANO CANCHE
RAMIRO ADRIAN CAUICH MENDEZ
ANTONIO PECH BLANCO
AGUSTINA DZIB CHI

JOSE MARIA LOPEZ DIAZ

ELSI RUBI MATOS MOO

FLOR SILVESTRE CANUL CANUL
JOSEFA KOYOC PECH

BENITO CAHUM CEN

SEVERIANO COB CUXIN

CELIA MAGDALENA SOBERANIS DZUL
SANTOS DAGOBERTO MEX CAUICH
ENRIQUE DZUL CANUL

ERNESTO AY CAAMAL

CARLOS ALFREDO SOTO VILLANUEVA
BENITO CAHUM CEN

FIDEL ALONSO CASTILLO QUUANO
ARELY ABIGAIL TAMAY CHAN
MARCELINA DIAZ CARO
MARCELINA EK PECH

DORCA NOEMI COBA COHUO
MARIA YRENE NOEMI MEX Y MEX
GELMI TEODORA MONTES CHE
SAMUEL MEX TZUC

GELMI TEODORA MONTES CHE
JUVENTINA UICAB YAM

GELMI TEODORA MONTES CHE
HENRY GUILLERMO PECH MEX
GELMI TEODORA MONTES CHE
MARIO ELISEO CANCHE PECH
GRACIELA OSALDE BALAM
AURELIANA DIAZ COUOH

MONTO

$120.00
$62.00
$300.00
$500.00
$300.00
$100.00
$200.00
$350.00
$250.00
$250.00
$175.00
$200.00
$200.00
$625.00
$150.00
$250.00
$300.00
$400.00
$2,500.00
$600.00
$200.00
$250.00
$250.00
$175.00
$500.00
$600.00
$200.00
$550.00
$1,200.00
$400.00
$350.00
$395.00
$1,000.00
$250.00
$250.00
$500.00
$250.00
$500.00
$220.00
$250.00
$500.00
$250.00
$300.00
$300.00
$300.00
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ALFREDO COX CETINA

MARIA DE LA CRUZ AT CAUICH
MARIA AIDE BALAM CUXIN
ROSARIO DE JESUS PACHECO GONGOR
SANTOS MARTINIANO ALCOCER SANTI
FRANCISCO CUXIN POOT

MARIA ADELA PERAZA TAMAY
JOSUE ENRIQUE KANTUN COB
VERONICA DE JESUS NOH PECH
FRANCISCO CHAN DZUL

NICOLAS MEMDOZA Y POOT
NICOMEDES MOO TAMAY

JUAN BAUTISTA CHI CIAU
ESCUELA TELESECUNDARIA "JUSTO SIE
DAMIAN HUMBERTO TUT BACAB
Leonor Elena Manzanilla Luit
Ana Luisa Ucan Un.

Henry Guillermo Pech Mex.
Mirian del Socorro Couoh Castro
Alonso Cob Cuxin.

Ricardo Cuxin Sansores.

Jorge Alonso Mezeta Xequé.
Elisa Anayeli Aké Albornoz.
Rosario de Jesus Pacheco Gongora.
Edwin Joel Sosa Marrufo.

Leydi Canul Tun.

Wilma Uicab Uicab.

Francisco Pat Cruz.

Jorge Gaspar Canche Palomo.
Enrique Dzul Canul.

Maria Jimena Tun Mex.

Sonia Marisol Carrillo Sabido.
Gelmi Teodora Montes Che.
Gelmi Teodora Montes Che.
Sahara Maria Ek Chel.

Bartolomé Chan Zapata.

Ricardo de los Angeles Mex Ek.
Maria Magdalena Pech Albornoz.
Enrique Armando Baas Tec.
Victor Tomas Chin Gémez.

Nely Estela Can Canul.
Evangelina Leal Dzul.

Marcelina Couoh y Tun.

Nicolas Chan Uex.

Didia Marisol Hau Moo.

Maria Rosalva Uicab Diaz.

Flor Silvestre Canul Canul.

$400.00
$300.00
$400.00
$600.00
$315.00
$225.00
$300.00
$550.00
$2,050.00
$150.00
$100.00
$200.00
$3,248.00
$2,820.00
$200.00
$250.00
$150.00
$500.00
$200.00
$350.00
$800.00
$180.00
$500.00
$150.00
$1,740.00
$200.00
$350.00
$300.00
$400.00
$500.00
$150.00
$150.00
$750.00
$750.00
$250.00
$720.00
$250.00
$200.00
$250.00
$200.00
$250.00
$400.00
$250.00
$250.00
$150.00
$200.00
$300.00
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Sonia Marisol Carrillo Sabido.
Miriam Elizabeth Colli May.
Ramiro Adrian Cauich Mendez.
Amalia Xix y Mezeta.
Celia Noh Chan.
Eustolia Albornoz Yah.
Yreni Albornoz Uc.
Olivia Cab Albornoz.
Dagoberto de Jesus May Xix.
Cristelia Minelia Borges Cohuo.
Manuel Jesus Tuz Suaste.
Santos Cesilio Pech Cabrera.
Olivia Cab Albornoz.
Maria Fidelia Dorantes Cen.
Donata Cox Aké.
Leonor Elena Manzanilla Luit
Faustina Chuc Colli.
Maria Araceli Chan Ek.
Nanci Aracely Pacab Herrera.
Maria Luisa Yah Poot.
Mirna Maria Cob Chuc
Cindy Marisol Tuz Chan

Deiby Joel Quifiones Alcocer

Delfa Oneida Cob Tec

Blanca Floricely Mendoza Cab

Cindy Marisol Tuz Chan
Eustolia Albornoz Yah

Roberto Clemente Avila Cahuich

Maria Claudia CobTec
Mercy Aracely Canche Chi

Irma Yolanda Gomez Caamal
Maria del Socorro Moo Matos

Sandra Yadira Chi Pech
Felipe Caamal Ek
Maricela Moo Santos

Maria Margarita Acosta Carrillo
Leonor Elena Manzanilla luit

Veronica de Jesus Noh Pech

Leonor Elena Manzanilla luit

Daniel Tamay Cob

Noe Benjamin Nufiez Raigoza
Noe Benjamin Nufiez Raigoza

Jose Eb Che
Patricia Tun Caamal
Leydi Patricia Cob Ruiz
Leydi Patricia Cob Ruiz
Maria Esther Pat Santiago

$150.00
$300.00
$300.00
$200.00
$100.00
$130.00
$69.70
$73.60
$74.00
$119.50
$99.80
$220.00
$250.00
$1,000.00
$400.00
$1,250.00
$500.00
$300.00
$4,350.00
$400.00
$350
$300
$300
$300
$600
$600
$600
$250
$600
$350
$150
$450
$750
$1,025
$725
$350
$500
$390
$300
$300
$200
$200
$500
$620
$100
$100
$127

H. AYUNTAMIENTO DE
YAXCABA, YUCATAN
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Maria Uicab Tamay $500

Sabina Medina Chuc $300
Ofelio Pech Quime $200
Jose Dolores Cano luit $1,000
Janne Colli Perez $2,000
Elisa Poot Chable $200
Margarita Cab Mex $288
Gelmi Teodora Montes Che $750
Elsi Rubi Matos Moo $400
Jose Cesar Chan Poot S200
Trinidad A Ibornz Nah $500
Maria Edalia Ruiz Ake $100
Petrona Pascuala Balam Tah $3, 248
Rolando Tut Canche $4, 408

TOTAL $69,431.60
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APOYOS DEL MES DE MARZO 2013

NOMBRE

SALATIEL CAAMAL CHAN

BLANCA ROSELVY COHUO CHIN
SANTIAGO URIBE Y UEX

JUAN CARLOS CANCHE UITZ

JOSE EB CHE

JOSE ALFREDO CAHUICH CAN
HERIBERTA POOT CANUL

AVILA LOPEZ MARIA SUSANA
NELIA LUCELY MOO AKE

MARIA CANDELARIA ALAMILLA CAN
DORCA NOEMI COBA COHUO
JORGE DIAZ NAVARRO

JOSE ISMAEL ALBORNOZ CAUICH
JOSE ISRAEL PECH DIAZ

MARIA ADELA PERAZA TAMAY
WILBERTH ORLANDO TUN CEN
MARTHA ILIANA PECH PEREZ
RAFAELA MACLOVIA QUIJANO MAY
JUANA CRISTINA COHUO BOLIO
MARIA GLADIS COB UICAB

JOSE ANTONIO BATUN PAT

LUIS MIGUEL TUZ SUASTE

DAMIAN MELCHOR QUINONES ALC
MARTINA CAAMAL EUAN

SILVIA CEN TAMAY

VICTORIA PAT CHUC

PEDRO PABLO MEX UCAN
FERMINA UICAB PAT

JOSE EB CHE

ADOLFO SILVINO HOIL CETINA
AUDOMARO CANUL CHUC

JOSE CARLOS COB TEC

MARIA ALICIA TEC UC

JOSE CARLOS COB TEC

JUANA CRISTINA COHUOQ BOLIO
FRANCISCA CAB BALAM

MARIA ALICIA TEC UC

JOSE EB CHE

MANZANILLA IUIT LEONOR ELENA
REINA DEL SOCORRO BACAB PEREZ
MARIA RITA CEN TAMAY

MARIA ANGELA CHAY UICAB

NELLY DEL SOCORRO CEN MAZON
PRISCILLA AMERICA SANTOS GAMB
HENRY GUILLERMO PECH MEX

MONTO

$300.00
$2,000.00
$400.00
$600.00
$800.00
$1,000.00
$500.00
$750.00
$300.00
$1,650.00
$1,000.00
$240.00
$500.00
$750.00
$300.00
$1,925.00
$2,000.00
$450.00
$500.00
$200.00
$800.00
$250.00
$600.00
$500.00
$500.00
$300.00
$260.00
$500.00
$500.00
$300.00
$300.00
$300.00
$600.00
$600.00
$800.00
$500.00
$600.00
$1,000.00
$300.00
$150.00
$500.00
$350.00
$175.00
$225.00
$500.00
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ADRIEL PAT GOMEZ

MIRIAN DE JESUS PACAB MOO
CIRDI ANGELICA COB ALBORNOZ
JOSE ROLANDO CHUC Y TEC
ROSA CARMINA CIME TUN
NIRSA AURORA BEATRIZ UC DIAZ
ELSY MARIA BEATRIZ SANTOS CUXIt
ABELARDO CAAMALY MAY

José Faustino Caamal canul.
Silverio Uicab Mukul.

Vicente Ruiz Koyoc

Manuela de Jesus Moo Canul.
Martha Dzul Casanova.

Rosario del Carmen Varguez Campo
José Alfredo Cahuich Can.

Ana luit Chuc.

Antonio Uicab can.

Maria Amabilis Carrillo Canton.
Teresita de la Cruz Ortiz Chac.
Silvia Cen Tamay.

Silvia Cen Tamay.

Ana Marfa Koyoc Noh.

Leni del Rosario Moo Ku.

Ana Luit Chuc.

Margarita del Socorro Pech Canche.
Silvia Cen Tamay.

Gustavo Uicab Mex.

José Alfredo Caamal Balam.
Justa Rufina Poot Mex.

Luciana Pech Ka.

Susana Canul Poot.

Heriberto Adrian Chuc Poot.
Noemi Esther Kantun Can.
Sharon Noemi Yam Mex.

Armin Jesus Tzab Yam.

Severo Be Chan.

Alfredo Tamay Noh.

Adaleny Dzul Cab.

Leidi Patricia Cob Ruiz.

Manuel Luis Mendoza Pat.
Manuel Jesus Tuz Suaste.

Santos Fermin Uicab Tamay.
Benito Caamal Ek.

Elvia Nuemy May Uc.

Elda Maria Sansores Albornoz.
Bernardina May Colli.

Carlos Candido Albornoz Ruiz.

$300.00
$150.00
$450.00
$1,100.00
$250.00
$500.00
$450.00
$500.00
$600.00
$750.00
$200.00
$450.00
$350.00
$250.00
$500.00
$300.00
$150.00
$500.00
$500.00
$125.00
$125.00
$125.00
$400.00
$150.00
$400.00
$125.00
$240.00
$240.00
$240.00
$240.00
$600.00
$200.00
$1,000.00
$150.00
$680.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$100.00
$150.00
$74.80
$300.00
$200.00
$200.00
$200.00
$500.00
$150.00
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Willevaldo Cab y Canche. $150.00

Romualdo Amado Gémez Cherrez. $200.00
José Salvador Cob Diaz. $400.00
Brigido Be Cohuo. $500.00
Jorge Renan Cox Koyoc. $300.00
Juan Carlos Cano Echeverria. $200.00
Julia Noh Cox. $571.70
Elda Maria Pech Pacab. $200.00
Manuel Luis Mendoza Pat. $100.00
José Antonio Batun Pat. $300.00
Abelardo Caamal y May. $200.00
Nely Estela Can Canul. $300.00
Olivia Cab Albornoz. $200.00
Elizabeth Polanco Chuc. $100.00
Manuela de Jestis Tamay Uicab. $150.00
Manuel Luis Mendoza Pat $100
Leydi Maleni Ake Canche $1,000
Luis Pech Chi $360
Miguel Mahay Cox $150
Gina Minelia Gamboa Espinosa $2,000
Gabriel Ek Cohuo $2,000
Olivia Dzul Rivera $2,217
Ernesto Agustin Meza Camacho $480
Santos Antinio Vera Castillo $1,500
Fernando Amado Lugo Dzul $500
Maria Esther Chan Sima $500
Samuel de Jesus Palomo Xeque $1,000
Norma Elena Yam Montero $720
Erberth Istael Castillo Aguilar $3,000
Ernesto Perez Bautista $960
Enrique Dzul Canul $200
Manuel Jesus Lugo Dzul $2,000
Erberth Istael Castillo Aguilar $3,000
Erberth Istael Castillo Aguilar $3,000
Fernanda Avila Cauich $200
Felipe Caamal EK 450
Justiia Cen Uicab 2100 H. AYUNTAMIENTO DE
. ‘ ) YAXCABA, YUCATAN
Maria Margarita Cuxin Tamay $200 2012 - 2015
Bernandina Albornoz Nah $100 QNDOS 4,
Paulino Ciau y Chi $150 Sigr :}%;:1
Eleuterio Cahun Poot $200 ‘?CE&NT. 2
Margarita Cuxin Tamay $500 EY “qc_-;@‘? ¥
Justina Cen Uicab $100 %.u[,;—;,g*‘”
Bernardino dzul Uc $320 ,
Alila Mendoza Salazar $700 TESORE RIA
Guadalupe Tec Balam $200 MUNICIPAL

Reina Socorro Uicab cauich $200



Raul Be Koyoc
Maria Fidelia Dorantes Cen
Manuel Jesus Tuz Suaste
Maria Claudia Cob Tec
Jose Raul Pat Noh
Magdalena Ek Zulu
Maria esther Chi Noh
Jose Alfio Catzin Chi
Clara Maas Peraza
Roberta Eufemia Lugo Dzul
Oliver Sobernis Soberanis
Eusebio Canche Puc
Gerardo Cob Matu
Glendy Yazmin Tamay Cox
Angelica Maria Santiago Caamal
Cristina Cab Matu
Felipe Caamal EK
Francisco Vazquez Santiago
Sabina Medina Chuc
Nidia Noemi Carrillo Sabido
Luis Enrique Mex Uicab
Rebeca Chuc Gomes
Mirna Cab Albornoz
Jose Leonardo Uc Dzul
Maria Florencia Caamal Ake
Sabina Medina Chuc
Margarita Santos Alcocer
Jose Antonio Batun Pat
Ernestina Cohuo Uc
Florencia Hernandez
Antonia Castro Cab
Concepcion Uicab Pat
Cicely Isabel Matu Ihuil
Paulino Ciau y Chi
Gina Minelia Gamboa Espinosa
MANDI MARIEL COB TUN
’RISCILA AMERICA SANTOS GAMBO/
MARIA SUSANA DORAANTES CHE
MIRIAN DE JESUS PACAB MOO
CIRDI ANGELLICA COB ALBORNOZ
ROSA CARMINA CIME TUN
NIRSA AURORA BEATRIS UC DIAZ
ELSY MARIA BEATRIZ SANTOS CUXIN
TOTAL

$200
$250
$6,008
$350
$500
$300
$200
$500
$450
$450
$300
$440
$1,000
$3,200
$250
$100
$1,500
$200
$500
$1,000
$500
$200
$150
$200
$94.30
$74.80
$99.50
$100
$100
$71.80
$73.80
$71.30
$74.80
$74.80
$150
$225
$225
$225
$150
$450
$250
$500
$450
$99,926.60
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